
Liekn÷jimo bei celiulito gydymo procedūros 
 
Pirmin÷ diagnostika aparatu Ohmniscan      Trukm÷ 15-30 min. Kaina   85 Lt 

Išsami informacija apie Jūsų riebalų ir raumenų masę, gryną riebalų svorį, vandens balansą organizme, 
rekomenduojamą kalorijų kiekį per dieną, kūno mas÷s indeksą, rekomenduojamą numesti svorį. Šie parodymai pad÷s 
Jums maksimaliai efektyviai siekti užsibr÷žtų rezultatų, be to Jūsų atlikto tyrimo duomenys saugomi ir Jūs galite sekti 
savo būklę, atlikdami tarpinius patikrinimus.  

 
 

Aparatin÷s kūno procedūros: 
 

Vakuuminis/limfodrenažinis masažas aparatu Bioderm    Trukm÷ 30 min.  Kaina 110 Lt 
Vakuuminis masažas padeda skaidyti poodinį riebalinį sluoksnį, gerina audinių krau-  Trukm÷ 45 min.  Kaina 150 Lt 
jotaką, pagreitina medžiagų apykaitą ir suaktyvina limfotaką.  Toks masažas gydo   Trukm÷ 60 min.  Kaina 185 Lt 
celiulitą, stangrina odą. Speciali atlikimo technika su eterinio aliejaus purškimo siste- 
ma didina efektyvumą ir daro procedūrą itin malonia. 
 
 

 Presoterapija aparatu DSL 10 su spec. kosmetin÷mis priemon÷mis   Trukm÷ 30 min.  Kaina   80 Lt 
Procedūros metu naudojama speciali spaudimo technika, kuri veikia raumenis, krauja-  Trukm÷ 53 min.  Kaina 100 Lt 
gysles ir limfagysles. Rekomenduojama celiulito gydymui, taip pat po operacijų ar traumų, 
dirbant stovimą darbą. Šalina skysčių perteklių, normalizuoja limfos cirkuliaciją. 
 
 

Dviejų procedūrų deriniai: 
Geresniam rezultatui pasiekti siūlome derinti aparatines metodikas. Geriausiai Jums tinkantį derinį gali parinkti  mūsų specialistai. 
 

 Elektrostimuliacija (lipo-/mio-) + Vakuuminis/limfodrenažinis masažas  Trukm÷ ~75 min.  Kaina 185 Lt 
 Ultragarsas + Presoterapija       Trukm÷ ~70 min.  Kaina 140 Lt 
 Vakuuminis/limfodrenažinis masažas + Presoterapija    Trukm÷ ~70 min.  Kaina 160 Lt 
 Elektrostimuliacija (lipo-/mio-) + Presoterapija     Trukm÷ ~75 min.  Kaina 165 Lt 
 Ultragarsas + Vakuuminis/limfodrenažinis masažas    Trukm÷ ~70 min.   Kaina 170 Lt 
 

Individualios aparatinių procedūrų programos 
  

Individualią programą parenka specialistas, atsižvelgdamas į kiekvieno kliento poreikius bei norus. 
Vieno seanso metu atliekamos dvi aparatin÷s procedūros. 

 

10 seansų    Trukm÷ ~70 min.   Kaina 1 550 Lt 
15 seansų   Trukm÷ ~70 min.   Kaina 2 150 Lt 
10 seansų vakuuminio masažo Trukm÷ ~45 min.   Kaina 1 350 Lt 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 Specialūs deriniai 
Geriausių rezultatų pasieksite derindami aparatines procedūras, masažus ir įvyniojimus. Siūlome specialius kompleksinius derinius:  

 Corps tenu    11 seansų       Kaina 1 850 Lt 
3 detoksikuojantys karšti įvyniojimai (120 min.) + 8 seansai “elektrostimuliacija/ultragarsas ir vakuuminis masažas“ (~75 min.) 
 

 Express kursas Beauté du corps  10 seansų       Kaina 1 350 Lt 
5 kompleksai „Secret de la minceur“ (šveitimas, vakuuminis masažas, įvyniojimas, ~120 min.) + 5 modeliuojantys masažai (45 min.) 
 

  Beauté tente     8 seansai       Kaina 1 200 Lt 
5 seansai „Elektrostimuliacija/ultragarsas ir Presoterapija” (~75 min.) + 3 kompleksai „Mer de la Beauté“ (šveitimas, mod. masažas, 
įvyniojimas, ~90 min.) 
 

Plaisir doux kompleksas - 11 kartų programa                   Kaina 1 475 Lt 
1 detoksikuojanti procedūra, 4 medaus masažai, 4 modeliuojantys masažai, 2 kompleksai: kūno švietimas, 
limfodrenažinis masažas, negyvosios jūros purvo įvyniojimas. 
 

Mains magiques kompleksas - 10 kartų programa                   Kaina 1 300 Lt 
1 detoksikuojanti procedūra, 6 modeliuojantys masažai, 3 kompleksai: kūno švietimas, limfodrenažinis masažas, negyvosios jūros purvo 
įvyniojimas.          
 

Billet de la beauté Ypatingai lanksti programa!  
Pasirinkę šį abonementą, Jūs gal÷site naudotis visomis mūsų salono teikiamomis kūno bei veido procedūrų paslaugomis, sudaryti itin 

individualią formų korekcijos programą ar tiesiog derinti liekninamąsias, atpalaiduojančias ir aparatines procedūras. Jauskit÷s laisva! 
   

      10 apsilankymų       Kaina 1 800 Lt 
      15 apsilankymų       Kaina 2 400 Lt 

 
 

Kompleksin÷s procedūros kūno formų korekcijai ir atsipalaidavimui su Carole Franck kosmetika 
 

Paradis de la beauté viso kūno šveitimas      Trukm÷ ~30 min.  Kaina   90 Lt 
Švelnus augalinis šveitiklis šalina negyvas ląsteles. Oda tampa švelni, minkšta ir lygi. Po šveitimo oda sutepama 
dr÷kinančiu ir maitinančiu pieneliu kūnui su eršk÷trožių, salotų, dedešvų ir kaštonų ekstraktais šilko švelnumo odai. 

 

Corps beau šveitimas ir masažas       Trukm÷ ~60 min.  Kaina 165 Lt 
Viso kūno šveitimas ir masažas (45 min.) su subtilaus kvapo eteriniais aliejais.  

 

Mer du réve šveitimas ir įvyniojimas       Trukm÷ ~90 min.  Kaina 165 Lt 
Atpalaiduojanti negyvosios jūros purvo procedūra su mineralais ir mikroelementais. Po šveitimo oda tampa 
gražesn÷, minkšta ir elastinga. Purvo įvyniojimas neutralizuoja toksinus, maitina, tonizuoja odą, be to atpalaiduoja 
visą organizmą.  

 

Secret de la minceur  liekninamasis kompleksas     Trukm÷ ~90  min.  Kaina 195 Lt 



Maloniai atpalaiduojanti procedūra mažinanti kūno apimtis, stangrinanti odą ir padedanti kovoti su „apelsino 
žievele“. Šveitimo metu oda paruošiama procedūroms , vakuuminis masažas (30 min.) suaktyvina kraujotaką, o 
specialus įvyniojimas su jūros dumbliais stangrina ir detoksikuoja. 

  

Mer de la beauté  liekninamasis kompleksas      Trukm÷ ~90 min.   Kaina 210 Lt 
Atgaiva kūnui ir sielai! Odos šveitimas pašalina surag÷jusias ląsteles, kad oda geriau pasisavintų veikliąsias 
medžiagas procedūros metu. Įvyniojimas prisotina odą mineralais, šalina toksinus ir atpalaiduoja raumenis 
masažui. Modeliuojantis masažas (~45 min.) su specialiais eteriniais aliejais skaido riebalų sankaupas, dailina 
kūno linijas ir stangrina odą. 

 

 Chaleur désert  šildantis anticeliulitinis kompleksas     Trukm÷ ~120 min. Kaina 185 Lt 
Kruopščiai parinktas kosmetinių priemonių ir aparatinių bei manualinių metodikų derinys padeda efektyviai ir labai 
maloniai kovoti su celiulitu ir viršsvoriu. Augalinis šveitiklis itin švelniai paruošia odą, su specialiais eteriniais aliejais 
atliekamas masažas (~45 min.) lieknina ir dailina kūno linijas. Atliekama presoterapija (50 min.) su detoksikuojančiu 
jūros dumblių kremu. 
 
Naujiena Forme parfaite karštas anticeliulitinis ir liekninatis kompleksas   Trukm÷ ~75 min.  Kaina 190 Lt 
Vakuuminio masažo ir karšto įvyniojimo derinys celiulito pažeistos odos bei nereikalingų kilogramų problemoms 
spręsti. Problemin÷s kūno zonos sutepamos anticeliulitinio arba liekninamojo poveikio aliejumi iš Carole Franck. 
Vakuuminio masažo (45 min.) pagalba priemon÷s įsiskverbia dar giliau ir turi geresnį poveikį. Po vakuuminio 
masažo problemin÷ms zonoms uždedama kaitinanti kremin÷ kauk÷, kūnas įvyniojamas į pl÷velę. Karšta kauk÷ 
padeda mažinti apimtis bei didinti odos elastingumą. Po procedūros oda tampa stangresn÷. 

 

Corps parfait šaldantis anticeliulitinis įvyniojimas     Trukm÷ ~80 min.  Kaina 195 Lt 
Sumažinant temperatūrą pasiekiamas riebalų deginimo efektas, stimuliuojama ląstelių apykaita. Pradžioje 
atliekamas kūno šveitimas, limfodrenažinis masažas su lieknanamosiomis priemon÷mis (30 min.). Tuomet – 
bandžinis įvyniojimas su šaldančia žele, kuris mažina apimtis, šalina toksinus ir lygina odą. 

    

 Pour votre santé detoksikuojantis karštas įvyniojimas     Trukm÷ ~120 min. Kaina 260 Lt 
Tai efektyvus ir labai malonus būdas mažinti apimtis ir detoksikuoti organizmą. Pirmas etapas – kūno šveitimas 
sura-g÷jusioms ląstel÷ms pašalinti. Tuomet atliekamas viso kūno limfodrenažinis masažas (~45 min.), kuris 
suaktyvina kraujotaką ir limfotaką. Kūnas aptepamas kremu su jūros dumbliais ir eteriniais aliejais ir suvyniojamas į 
termoantklodę. 
   

Plaisir du paradis aromaterapinis –atpalaiduojantis kompleksas   Trukm÷ ~120 min. Kaina 235 Lt 
Pamirškite rūpesčius ir panirkite į malonumų jūrą. Ypatinga aplinka – žval÷s, eterinių aliejų aromatai ir raminantys 
muzikos garsai – atpalaiduos kūną ir mintis. Jūsų kūną rūpestingai nušveis švelniu augaliniu šveitikliu, kad 
pašalintų negyvas ląsteles ir oda geriau pasisavintų kosmetines priemones. Naudojant specialų aromaterapinį 
sviestą su apelsinų, ilang ilang, levandų ir cinamono eteriniais aliejais atliekamas atpalaiduojantis masažas (~60 
min.), kuris  nuima nuovargį ir sugrąžina vidinę harmoniją. Procedūros pabaigoje – detoksikuojantis ir minkštinantis 
odą įvyniojimas į negyvosios jūros purvą ir dušas. 
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Plaisir de chocolat šokolado malonumas 
Kavos ir šokolado Jūsų kūnui?... Šie du įprasto gyvenimo dalykai nuostabiai pagerina kraujotaką ir suteikia 

malonius pojūčius kūnui. Šokolado ir kavos kvapai sužadina ypatingus jausmus. Šokolado masažas skatina „laim÷s“ 
hormonų (endorfino ir serotonino) išsiskyrimą, žmogus jaučia harmoniją, šiltą ramią euforiją Šokolado masažas gali 
būti liekninantis arba atpalaiduojantis. 
      Kavos tirščių  kūno šveitimas ir šokolado įvyniojimas Trukm÷ ~60 min.  Kaina  115 Lt 
    Šokolado atpalaiduojantis masažas ir įvyniojimas  Trukm÷ ~90 min.  Kaina 160 Lt 

 

 
Masažai 
 

Klasikinis viso kūno masažas       Trukm÷ ~60 min.  Kaina 125 Lt 
Nuo seno gerai žinomas ir plačiai naudojamas medicinoje, klasikinis masažas šalina raumenų nuovargį ir 
skausmą, padeda susigrąžinti darbingumą ir gerą nuotaiką. Klasikinis masažas rekomenduojamas profilaktiniam 
osteochondroz÷s, artrito, nugaros, kaklo ir liemens skausmų gydymui. Atstato organizmą po traumų, lūžių, 
sutrenkimų, mažina galvos skausmus ir raumenų įtampa. 
 

 Atskirų kūno dalių masažas 
 

Galvos          Trukm÷ ~15 min.  Kaina 30 Lt 
Nugaros          Trukm÷ ~30 min.  Kaina 55 Lt 
Pečių ir kaklo         Trukm÷ ~20 min.  Kaina 35 Lt 
Kojų          Trukm÷ ~20 min.  Kaina 45 Lt 
P÷dų          Trukm÷ ~15 min.  Kaina 30 Lt 
 
Atpalaiduojantis viso kūno masažas      Trukm÷ ~60 min.  Kaina 115 Lt 

Įtemptas gyvenimo būdas, nesibaigiantys rūpesčiai, stresas... Norintiems pails÷ti, atgauti j÷gas ir v÷l pasijausti 
darbingais siūlome rinktis atpalaiduojantį viso kūno masažą. Ypatinga aplinka, malonūs garsai ir subtilūs 
aromatai – tikra palaima kūnui ir sielai. 
 

Express relax viso kūno masažas       Trukm÷ ~45 min.  Kaina 95 Lt 
Esate labai užimtas? Dirbate tiek daug, kad apie poilsį belieka tik svajoti? Atlaisvinkite mintis po įtempto protinio 
darbo, atpalaiduokite įsitempusius raumenis, nuraminkite nervų sistemą. Tokiam greitam j÷gų atstatymui tikrai 



rasite laiko. Subtilūs eterinių aliejų kvapai nuims stresą ir įtampą, švelnūs rankų prisilietimai atpalaiduos 
raumenis, o raminantys muzikos garsai praskaidrins mintis. 
 

Aromaterapinis masažas        Trukm÷ ~60 min.  Kaina 150 Lt 
Švelnūs rankų prisilietimai, subtilūs kvapai, gydomosios aromaterapijos galios... Masažui naudojamas specialus 
aromaterapinis sviestas su apelsinų, ilang ilang, levandų ir cinamono eteriniais aliejais. Pajuskite gilų 
atsipalaidavimo jausmą, panirkite į stebuklingų kvapų jūrą. 
 
 Limfodrenažinis masažas       Trukm÷ ~60 min.  Kaina 100 Lt 
Šio masažo tikslas – natūralių procesų organizmo viduje skatinimas. Veikiant limfotaką, skatinama audinių 
detoksikacija bei pašalinamas vandens perteklius iš organizmo. Limfodrenažinis masažas dailina kūno linijas, 
padeda kovoti su celiulitu. Atliekant naudojamas specialus drenažinis aliejus, kurio veikliosios medžiagos 
(eterinių aliejų ir augalų ekstraktų derinys) skatina kraujo apytaką ir palieka odą aksomo švelnumo. 
 
 Liekninamasis modeliuojantis masažas       Trukm÷ ~60 min.  Kaina 150 Lt 
           Trukm÷ ~45 min.  Kaina 110 Lt 
           Trukm÷ ~30 min.   Kaina 85 Lt 
 
Modeliuojantis masažas gali būti atliekamas visam kūnui ar tik problemin÷ms zonoms. Jo metu naudojami 
specialūs aliejai su eteriniais ekstraktais, kurie normalizuoja medžiagų apykaitą audiniuose, didina odos 
elastingumą ir skaido riebalus.  
 

Medaus  masažas        Trukm÷ ~60 min.  Kaina 135 Lt 
Procedūros metu aktyviai stimuliuojama kraujotaka ir limfotaka, tod÷l pasišalina toksinai. Veikliosios medžiagos 
esančios meduje daro odą glotnią ir elastingą, skatina skysčių pertekliaus pasišalinimą bei lygina celiulitinę odą. 
Medaus masažas stiprina imunitetą, padeda atsikratyti nuovargio bei įtampos, puiki priemon÷ atstatyti 
organizmui po ligų. Procedūros pabaigoje pasiūlysime puodelį karštos arbatos su medumi. 
 

Quel pied p÷dų masažas ir parafino kauk÷      Trukm÷ ~50 min.  Kaina 85 Lt 
Malonus atpalaiduojantis p÷dų masažas. P÷dos – tai vieta, kuriai skiriama mažiau d÷mesio, o juk jose yra tiek 
daug taškų, kuriuos stimuliuojant galima pagerinti Jūsų savijautą ir suteikti itin malonių pojūčių. Parafinas 
suminkština odą, maitina. 
 

Vakuuminis nugaros masažas       Trukm÷ 20 min.  Kaina 60 Lt 
 
 
Veido kosmetologija 
 

Kosmetologo konsultacija       Trukm÷ ~30 min.  Kaina 75 Lt 
Veido odos problemų nustatymas, kosmetinių priemonių ir priežiūros namie parinkimas. 
 

  
Sans rides raukšlių lyginimas ir veido odos patempimas    Trukm÷ 30 min.   Kaina 105 Lt 

Ridoplastika vakuuminiu aparatu Bioderm – tai neinvazinis atjauninimo būdas. Vakuumas pasižymi efektyviu 
kosmetiniu poveikiu – panaikina „dvigubą“ pagurklį, išlygina raukšles, odos spalva pagraž÷ja, tampa skaistesn÷. 
Atliekant šį masažą yra suaktyvinama limfotaka, skatinama odos ir poodžio mikrocirkuliacija. D÷l geresnio 
deguonies tiekimo suminkšt÷ja audiniai, maitinami gilieji odos sluoksniai. Atlikus vakuuminio masažo kursą, Jūsų 
oda taps elastingesn÷, lygesn÷, žymiai sumaž÷s raukšl÷s. 
           10 seansų kursas Kaina 935 Lt 
Veido procedūros su Carole Franck kosmetika 
 
Beau visage klasikinis veido masažas       Trukm÷ ~45 min.   Kaina 95 Lt 
Viena maloniausių veido priežiūros procedūrų, veikianti kraujotaką, limfotaką, gerinanti odos ir raumenų tonusą, 
skatinanti regeneracinius procesus. Masažo metu naudojami eteriniai aliejai sustiprina masažo poveikį. 
 
Belle peau valymas probleminei odai       Trukm÷ ~60 min.  Kaina 120 Lt 
Švelniai valo, reguliuoja riebalinių liaukų sekreciją, lygina veido spalvą. Veido oda švelniai nuvaloma, uždedama 
valanti želin÷ kauk÷. Atliekamas masažas ir dedamas karštas kompresas. Uždedama Baltojo molio kauk÷, giliai 
valanti, sutraukianti poras. Procedūra užbaigiama Tonizuojančia esencija ir kremu pagal odos tipą. 
 
Fête des masques gaivinanti ir valanti procedūra      Trukm÷ 70 min.  Kaina 120 Lt 
Mišriai odai skirta procedūra padeda atstatyti balansą odoje. Veido oda švelniai nuvaloma, atliekamas masažas su 
eteriniais aliejais. Uždedamos dvi kauk÷s: ant T-zonos Baltojo molio kauk÷, giliai valanti, sutraukianti poras, 
reguliuojanti riebalinių liaukų veiklą, ir Intensyviai dr÷kinanti kauk÷. Procedūra užbaigiama su Tonizuojančia 
esencija ir kremu pagal odos tipą. 
 
Express lifting procedūra         Trukm÷ ~60 min.  Kaina 110 Lt 
Procedūra skirta skubantiems, bet norintiems atrodyti puikiai. Veido oda nuvaloma ir nušveičiama. Atliekamas 
veido masažas su eteriniais aliejais. Uždedama pl÷velin÷ kauk÷, kuri išvalo poras bei stangrina odą. Procedūra 
užbaigiama su Stanginančia esencija ir kremu pagal odos tipą.  
 
Pluie de la beauté dr÷kinamoji procedūra       Trukm÷ ~80 min.   Kaina 140 Lt 
Akimirksniu atstato natūralų odos grožį, nuramina net sausiausią odą, suteikia ilgalaikį dr÷kinimo efektą. Veido oda 
švelniai nuvaloma ir nušveičiama. Atliekamas masažas su eteriniais aliejais ir uždedama dr÷kinanti kauk÷, kuri 



atgaivina ir tonizuoja odą. Procedūra užbaigiama dr÷kinamuoju kremu ir eterinių aliejų esencija, parinktais pagal 
Jūsų odos tipą. 
 
Secret de la masque raminamoji procedūra jautriai odai     Trukm÷ ~60 min.  Kaina 180 Lt  
Atgaiva sausai, jautriai, probleminei ir linkusiai raudonuoti odai. Jūros dumbliai, gausus jodo, mikroelementų, 
organinių medžiagų, nuima sudirgimus ir ramina paraudimus, palaiko natūralų odos balansą. Veido oda švelniai 
nuvaloma, uždedamas kompresas su serumu. Su raminamaisiais eteriniais aliejais atliekamas masažas ir 
uždedama jūros dumblių kauk÷. Procedūra užbaigiama su Raminamąja esencija ir kremu pagal odos tipą.  
 
Beaux yeux procedūra odai aplink akis       Trukm÷ ~45 min.  Kaina 90 Lt 
              Su kitomis veido procedūromis               Kaina 60 Lt 
Šalina nuovargio žymes, dr÷kina ir stangrina paakių odą. Švelniai nuvalomas makiažas, lengvais masažiniais 
judesiais užtepamas AromaLift serumas su augalų ekstraktais, kviečių proteinais, vitaminais ir eteriniais aliejais. 
Uždedama jūros dumblių kauk÷. Procedūra užbaigiama su Intensyviu kremu paakiams. 
 
Bel décolleté  procedūra kaklui ir dekolt÷       Trukm÷ ~45 min.  Kaina 75 Lt 
Dailesnei kaklo ir dekolt÷ linijai, odos tonusui pakelti. Kaklas ir dekolt÷ švelniai nuvalomi. Atliekamas masažas su 
intensyviai stangrinančiomis priemon÷mis ir uždedama stangrinamoji kauk÷. Procedūra užbaigiama su Acti-Buste 
kremu kaklui ir dekolt÷, su kviečių proteinais, Kigelia Africana, asiūklių, vynuogių lapų ekstraktais.  
 
Pour elle krūtin÷s ir dekolt÷ stangrinamoji procedūra      Trukm÷ ~60 min.  Kaina 130 Lt 
 „Patempia“ ir stangrina odą, dailina krūtin÷s bei kaklo liniją, dr÷kina ir maitina odą. Krūtin÷s ir dekolt÷ zona švelniai 
nuvaloma ir nušveičiama, tuomet atliekamas specialus masažas, mikrocirkuliacijai suaktyvinti. Uždedama 
stangrinamoji jūros dumblių kauk÷. Procedūra užbaigiama stangrinamuoju kremu biustui ir dekolt÷. 
 
La perfection stangrinanti procedūra        Trukm÷ ~90 min.  Kaina 180 Lt 
Stangrinamoji tonizuojanti procedūra skirta visų tipų papilk÷jusiai ir elastingumo netekusiai odai. Veidas švelniai 
nuvalomas, atliekamas masažas su Stangrinamąja esencija su gaivinamaisiais palisandrų ir čiobrelių ekstraktais 
bei tonizuojančiais rozmarinų ir šalavijų eteriniais aliejais. Uždedama jūros dumblių kauk÷, stangrinanti, dr÷kinanti ir 
maitinanti odą. Procedūra užbaigiama kremu ir esencija pagal odos tipą. 
 

Aromalift           Trukm÷ ~90 min.  Kaina 175 Lt 
Intensyvios priežiūros procedūra brandžiai odai. Aroma Lift linija sukurta natūralių aktyviųjų komponentų pagrindu, 
stimuliuojančiu ląstelių veiklą (augalų ekstraktai (50%), kviečių proteinai, fitoestrogenai, polisacharidai, vitaminai ir 
eterinių aliejų kompleksas). Veido oda švelniai nuvaloma ir nušveičiama. Su stangrinamuoju serumu atliekamas 
specialus masažas. Uždedamas karštas kompresas su eteriniais aliejais, po kurio oda staigiai atšaldoma ledo 
kubeliais. Uždedama stangrinanti ir raminanti pl÷velin÷ kauk÷. Procedūra užbaigiama Aroma Lift esencija ir Aroma 
Lift Anti-Age kremu. 
 
Secret du jeune procedūra su ikrų ląstelių serumu      Trukm÷ ~90 min.  Kaina 220 Lt 
Prabangi odos puosel÷jimo procedūra brandžiai, gyvybingumą praradusiai odai. Ikrų ląstelių serumas gausus 
vitaminų, mikroelementų, aminorūgščių. Naudojamas masažui serumas maitina, stangrina ir lygina Jūsų odą. Veido 
oda švelniai nuvaloma ir nušveičiama. Atliekamas specialus masažas su ikrų ląstelių serumu. Uždedamas karštas 
kompresas, po kurio oda staigiai atšaldoma ledo kubeliais. Uždedama pl÷velin÷ stangrinamoji kauk÷. Procedūra 
užbaigiama su Ikrų ląstelių serumu ir kremu parinktu Jūsų odai.  
 
Mystère de la jeunesse procedūra su vaisin÷mis rūgštimis     Trukm÷ ~70 min.  Kaina 165 Lt  
Ši procedūra skirta papilk÷jusiai, gyvybingumą praradusiai, tai pat brandžiai odai. Veido oda švelniai nuvaloma, 
tepama emulsija su glikolio, pieno ir vaisin÷mis rūgštimis, medaus, rožių ir ramun÷lių ekstraktais. Atliekamas 
raminantis masažas ir uždedama jūros dumblių kauk÷ su raminamaisiais eteriniais aliejais. Procedūra užbaigiama 
kremu, parinktu pagal Jūsų odos tipą. Obuolių, m÷lynių, juodųjų serbentų, vynuogių, citrinų ir apelsinų vaisių 
rūgštys švelniai šalina negyvas ląsteles, be to rūgščių poveikis  skatina naujų ląstelių atsiradimą. Po rūgštin÷s 
emulsijos jūros dumblių kauk÷ dar efektyviau veikia odą. Raminamosios kauk÷s savyb÷s neutralizuoja rūgščių 
poveikį, o mikroelementų ir mineralų gausa maitina, dr÷kina ir stangrina odą. 
 
Visage clair balinamoji procedūra        Trukm÷ ~90 min.  Kaina 150 Lt 
Procedūrai naudojama kosmetika su unikaliu augaliniu kompleksu. Baltojo šilkmedžio, saldymedžio ir citrinos 
ekstraktai balina ir nuramina odą. Žaliosios arbatos ir vynmedžio ekstraktai saugo nuo laisvųjų radikalų poveikio, 
skatina ląstelių regeneraciją. Figų, kriaušių ir pasiflorų nektaro ekstraktai dr÷kina odą. Veido oda švelniai nuvaloma, 
uždedama valanti raginį epidermio sluoksnį pl÷velin÷ kauk÷. Tepama emulsija su glikolio, pieno ir vaisin÷mis 
rūgštimis, medaus, rožių ir ramun÷lių ekstraktais, skatinanti ląstelių apykaitą, lyginanti raukšles ir šviesinanti 
pigmentines d÷mes. Atliekamas raminantis masažas ir uždedama Balinamoji kauk÷. Procedūra užbaigiama 
Balinamuoju kremu. Rezultatas Jus maloniai nustebins! 
 
Vrai miracle stangrinamoji procedūra        Trukm÷ ~90 min.  Kaina 150 Lt 
Akimirksniu atstato odos stangrumą, atgaivina, skaistina, minkština ir dr÷kina. Švelniai nuvalytai ir nušveistai odai 
atliekamas plastinis masažas su Stangrinamuoju serumu su ženšenio, kalendulos ir m÷lynių ekstraktais. Specialios 
masažo technikos ir naudojamos didel÷s koncentracijos priemon÷s lygina raukšles, stangrina ir stimuliuoja visus 
procesus odoje. Tuomet uždedama intensyvaus stangrinančio poveikio pl÷velin÷ kauk÷. Procedūra užbaigiama 
Stangrinamąja esencija ir kremu pagal odos tipą. 
 
Stangrinamoji kauk÷ su kitomis procedūromis         Kaina 50 Lt 
 
Dr÷kinamoji kauk÷ su kitomis procedūromis         Kaina 40 Lt 
 



Veido šveitimas ir stangrinamoji kauk÷       Trukm÷ ~35 min.  Kaina 70 Lt 
 
Veido šveitimas ir dr÷kinamoji kauk÷       Trukm÷ ~25 min.  Kaina 55 Lt 
 

Procedūros vyrams  
 

Veido procedūros 
 

Pour lui veido masažas        Trukm÷ ~45  min.    Kaina 95 Lt 
Viena maloniausių veido priežiūros procedūrų, veikianti kraujotaką, limfotaką, gerinanti odos ir raumenų tonusą, 
skatinanti regeneracinius procesus. Masažo metu naudojami eteriniai aliejai sustiprina masažo poveikį. 

 

Fraîcheur dr÷kinamoji procedūra       Trukm÷ ~80 min.   Kaina 140 Lt 
Intensyvi dr÷kinamoji procedūra skirta vyrų odos priežiūrai. Masažas su specialiomis priemon÷mis ramina ir 
minkština odą, o subtilaus kvapo dr÷kinamoji kauk÷ atkuria hidrolipidinę pl÷velę.  

 

Pour homme valomoji procedūra       Trukm÷ ~60 min.   Kaina 120 Lt 
Labai švelni procedūra, veiksmingai šalinanti nešvarumus, riebalų perteklių ir sutraukianti poras. Kad oda būtų 
skaisti, gaivi ir matin÷... 
 

 Beauté pour toi raminamoji procedūra      Trukm÷ ~60 min.  Kaina 180 Lt 
Maloni procedūra nuramina odą, masažo metu naudojami eteriniai aliejai padeda apsaugoti nuo UV spindulių, 
teršalų ir tabako dūmų,  speciali dumblių kauk÷ aprūpina mineralais ir mikroelementais.  
 

 Arrêtez le temps stangrinamoji procedūra      Trukm÷ ~90 min.  Kaina 180 Lt 
Sen÷jimo procesus stabdanti procedūra lygina raukšles, daro odą elastingą ir stangrią. Specialus masažas 
atpalaiduoja veido raumenis, mažina mimikos raukšles, o speciali kauk÷ stangrina, dr÷kina ir ramina. 
 

 Masažai 
 

Klasikinis viso kūno masažas       Trukm÷ ~60 min.  Kaina 125 Lt 
Šalina raumenų nuovargį ir skausmą, padeda susigrąžinti darbingumą ir gerą nuotaiką. Klasikinis masažas 
rekomenduojamas profilaktiniam osteochondroz÷s, artrito, nugaros, kaklo ir liemens skausmų gydymui. Atstato 
organizmą po traumų, lūžių, sutrenkimų, mažina galvos skausmus ir raumenų įtampa. 
 

 Atskirų kūno dalių masažas 
Galvos          Trukm÷ ~15 min.    Kaina 30 Lt 
Nugaros          Trukm÷ ~30 min.    Kaina 55 Lt 
Pečių ir kaklo         Trukm÷ ~20 min.    Kaina 35 Lt 
Kojų          Trukm÷ ~20 min.    Kaina 45 Lt 
P÷dų          Trukm÷ ~15 min.    Kaina 30 Lt 
 

Atpalaiduojantis viso kūno masažas      Trukm÷ ~60 min.  Kaina 115 Lt 
Įtemptas gyvenimo būdas, nesibaigiantys rūpesčiai, stresas? Siūlome rinktis atpalaiduojantį viso kūno masažą. 
Ypatinga aplinka, malonūs garsai ir subtilūs aromatai – tikra palaima kūnui ir sielai. 

Express relax viso kūno masažas       Trukm÷ ~45 min.  Kaina 95 Lt 
Esate labai užimtas? Dirbate tiek daug, kad apie poilsį belieka tik svajoti? Atlaisvinkite mintis po įtempto protinio 
darbo, atpalaiduokite įsitempusius raumenis, nuraminkite nervų sistemą. Tokiam greitam j÷gų atstatymui tikrai 
rasite laiko. Subtilūs eterinių aliejų kvapai nuims stresą ir įtampą, švelnūs rankų prisilietimai atpalaiduos raumenis, 
o raminantys muzikos garsai praskaidrins mintis 

 

Aromaterapinis masažas        Trukm÷ ~60 min.  Kaina 150 Lt 
Masažui naudojamas specialus aromaterapinis sviestas su apelsinų, ilang ilang, levandų ir cinamono eteriniais 
aliejais. Pajuskite gilų atsipalaidavimo jausmą, panirkite į stebuklingų kvapų jūrą. 
 

 Kūno procedūros 
 

 Énergie pour homme kompleksas vyrams      Trukm÷ ~90 min.  Kaina 220 Lt 
Specialiai vyrams sukurtas kompleksas, skirtas atsipalaidavimui ir kūno puosel÷jimui. Augalinis šveitiklis 
suminkština odą, jūros dumblių įvyniojimas tonizuoja ir detoksikuoja, o masažas padeda nuimti stresą ir įtampą. 
 

Mer du réve šveitimas ir įvyniojimas       Trukm÷ ~90 min.  Kaina 165 Lt 
Atpalaiduojanti procedūra su negyvosios jūros mineralais ir mikroelementais. Po šveitimo oda tampa gražesn÷, 
minkšta ir elastinga. Įvyniojimas neutralizuoja toksinus, maitina, tonizuoja odą, be to atpalaiduoja visą organizmą. 
  
 

Plaisir du paradis aromaterapinis –atpalaiduojantis kompleksas   Trukm÷ ~120 min. Kaina 235 Lt 
Pamirškite rūpesčius ir panirkite į malonumų jūrą. Jūsų kūną rūpestingai nušveis švelniu augaliniu šveitikliu su  
aromaterapiniu sviestu su apelsinų, ilang ilang, levandų ir cinamono eteriniais aliejais atliks atpalaiduojantį masažą 
(~60 min.), o procedūros pabaigoje – įvyniojimas į negyvosios jūros purvą ir dušas. 
 

Quel pied p÷dų masažas ir parafino kauk÷      Trukm÷ ~50 min.  Kaina 85 Lt 
Malonus atpalaiduojantis p÷dų masažas. P÷dos – tai vieta, kuriai skiriama mažiau d÷mesio, o juk jose yra tiek 
daug taškų, kuriuos stimuliuojant galima pagerinti Jūsų savijautą ir suteikti itin malonių pojūčių. Parafinas 
suminkština odą, maitina. 
 

Vakuuminis nugaros masažas       Trukm÷ 20 min.  Kaina 60 Lt 
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Specialūs kompleksai džentelmenams 
 

Petit maître          Trukm÷ ~110 min. Kaina 175 Lt 
Fraîcheur dr÷kinamoji veido procedūra (masažas ir kauk÷), nugaros masažas (30 min.). 
 

 Vrai paradis         Trukm÷ ~180 min. Kaina 295 Lt 
Pour homme valomoji veido procedūra, Plaisir du paradis aromaterpainis kompleksas (120 min.). 



 
 

Ilgalaikis plaukų šalinimas pulsin÷s šviesos aparatu Luminence 
 
Konsultacija*           Kaina 75 Lt 
 

Viršutin÷ lūpa           Kaina 110 Lt  
Smakras           Kaina 140 Lt 
Kakta            Kaina 110 Lt 
Barzda (vyrams)           Kaina 300 Lt 
Kaklo priekin÷ zona          Kaina 230 Lt 
Barzda ir kaklo priekin÷ zona (vyrams)        Kaina 400 Lt 
Zona prie smilkinių          Kaina 200 Lt 
 
Blauzdos           Kaina 450 Lt 
Šlaunys            Kaina 600 Lt 
Kojos pilnai (blauzdos ir šlaunys)         Kaina 940 Lt 
 
Pažastys            Kaina 230 Lt 
Bikini            Kaina 280 Lt 
Braziliškas bikini          Kaina 350 Lt 
Vyriškas bikini           kaina 350 Lt 
 
Nugara            Kaina 450 Lt 
Pečiai            Kaina 270 Lt 
Pilvo apačios juosta          Kaina 200 Lt 
Pilvo apačios juosta (vyrams)         Kaina 350 Lt 
Krūtin÷ (tik vyrams)          Kaina 450 Lt 
 
Rankos (dilbiai)           Kaina 350 Lt 
Rankos (žastai)            Kaina 350 Lt 
Rankos pilnai           Kaina 620 Lt 
 
*Už konsultaciją sumok÷ta suma išskaičiuojama iš pirmojo fotoepiliacijos seanso kainos. 
 
Fotoepiliacijos procedūroms taikomos nuolaidos: 
 
II seansui  – 5% nuolaida 
III seansui  – 10% nuolaida 
IV seansui   – 15% nuolaida 
Nuo V seanso   – 20% nuolaida 

 

 

 

Nuolaidos nesumuojamos, taikoma didesn÷s vert÷s nuolaida. 

 

Kainos galioja nuo 2011 03 27 
Administracija pasilieka teisę keisti kainas be papildomo įsp÷jimo 


